

Årsredovisning

för

Duleipo AB

Org.nr. 559242-8782

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wael Yassir, Verkställande direktör

2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Duleipo AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver apoteksverksamhet i form av försäljning av egenvårdsprodukter (OTC-läkemedel) och därmed förenlig verksamhet. Bolaget tillhandahåller också konsulttjänster inom bemanning inom vårdsektorn.

Bolaget har sitt säte i Solna. Bolaget registrerades 2020.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret på grund av försäljning av apoteksverksamheten. Den största andelen av nettoomsättningen kommer från konsulttjänster inom bemanning inom vårdsektorn.

Bolagets egna kapital är återställt.

Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som har angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	532 992	2 616 161	4 005 748	3 046 483
Resultat efter finansiella poster	715 009	-34 983	-209 891	6 925
Soliditet (%)	26	-23	-10	2

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-203 400	-34 983	-213 383
Balanseras i ny räkning	0	-34 983	34 983	0
Årets resultat	0	0	600 000	600 000
Belopp vid årets utgång	25 000	-238 383	600 000	386 617

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-238 383
Årets resultat	600 000
Summa	361 617

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	361 617
Summa	361 617

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		532 992	2 616 161
Övriga rörelseintäkter		669 984	69 665
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 202 977	2 685 826
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 531 295
Övriga externa kostnader		-454 177	-373 449
Personalkostnader	2	0	-681 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 432	-133 725
Övriga rörelsekostnader		0	-754
Summa rörelsekostnader		-487 609	-2 720 532
Rörelseresultat		715 368	-34 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		423	610
Räntekostnader och liknande resultatposter		-781	-887
Summa finansiella poster		-359	-277
Resultat efter finansiella poster		715 009	-34 983
Resultat före skatt		715 009	-34 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 009	0
Årets resultat		600 000	-34 983

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	267 448
Summa materiella anläggningstillgångar		0	267 448
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	31 377
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	31 377
Summa anläggningstillgångar		0	298 825
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		800 000	88 500
Övriga fordringar		95 036	103 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	197 879
Summa kortfristiga fordringar		895 036	389 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		620 438	234 497
Summa kassa och bank		620 438	234 497
Summa omsättningstillgångar		1 515 473	623 910
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 473	922 735

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-238 383	-203 400
Årets resultat		600 000	-34 983
Summa fritt eget kapital		361 617	-238 383
Summa eget kapital		386 617	-213 383
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171 126	73 642
Skatteskulder		115 009	0
Övriga skulder		697 721	1 054 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		1 128 856	1 136 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 473	922 735

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1,00

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	668 623	668 623
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-668 623	0
Utgående anskaffningsvärden	0	668 623
Ingående avskrivningar	-401 175	-267 450
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	434 607	0
Årets avskrivningar	-33 432	-133 725
Utgående avskrivningar	0	-401 175
Redovisat värde	0	267 448

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 377	31 377
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-31 377	0
Utgående anskaffningsvärden	0	31 377
Redovisat värde	0	31 377

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Avser hyresdeposition.

Underskrifter av årsredovisning

Wael Yassir

2025-06-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör